

# VEJRHØJ ENERGI & VVS ApS

Vejrhøjvej 1  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2016**

---

**Emil Christiansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VEJRHØJ ENERGI & VVS ApS  
Vejrhøjvej 1  
4534 Hørve

CVR-nr: 33771940  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i VVS-virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 8.489, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.498.182 og en egenkapitalen pr. 31. december 2015 på kr. 41.662.

Der henvises til note 5, hvor virksomhedens udvikling i år 2015 beskrives nærmere.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der henvises til note 5, hvor virksomhedens forventninger til fremtiden beskrives nærmere.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>874.993</b>	<b>444.663</b>
Personaleomkostninger .....	1	-667.351	-850.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-69.461	-224.353
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>138.181</b>	<b>-629.734</b>
Andre finansielle indtægter .....		440	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-147.110	-43.211
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.489</b>	<b>-672.945</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	-34.300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.489</b>	<b>-707.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.489	-707.245
<b>I alt .....</b>		<b>-8.489</b>	<b>-707.245</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		144.184	441.355
Indretning af lejede lokaler .....		231	10.030
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>144.415</b>	<b>451.385</b>
Deposita .....		124.409	22.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.409</b>	<b>22.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>268.824</b>	<b>473.385</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		651.891	642.132
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>651.891</b>	<b>642.132</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		321.729	163.026
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		46.000	40.000
Andre tilgodehavender .....		192.267	80.933
Periodeafgrænsningsposter .....		5.743	6.762
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>565.739</b>	<b>290.721</b>
Likvide beholdninger .....		11.728	11.728
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.229.358</b>	<b>944.581</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.498.182</b>	<b>1.417.966</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission ....		494	494
Overført resultat ....		-38.832	-30.343
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>41.662</b>	<b>50.151</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		0	130.020
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>130.020</b>
Gæld til banker .....		408.847	231.628
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	47.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		590.785	708.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		376.821	118.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		80.067	131.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.456.520</b>	<b>1.237.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.456.520</b>	<b>1.367.815</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.498.182</b>	<b>1.417.966</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	594.864	720.581
Pensionsbidrag	45.840	47.460
Andre omkostninger til social sikring	26.647	53.816
Andre personaleomkostninger	0	28.187
	<u>667.351</u>	<u>850.044</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

I beløbet indgår rentekomkostning vedrørende gæld til selskabsdeltager og direktion på kr. 4.660.

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-34.300
	<u>0</u>	<u>-34.300</u>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	494	-30.343	50.151
Årets resultat	0	0	-8.489	-8.489
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>494</b></u>	<u><b>-38.832</b></u>	<u><b>41.662</b></u>

## 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består i VVS-virksomhed.

Året 2015 har været præget af en forbedret ordreindgang samt omkostningstilpasning.

Virksomheden har i starten af året haft lav aktivitet, både som følge af for lav ordreindgang og sygdom, hvorfor året er startet med et underskud, men i sommeren 2015 begyndte der at komme gang i opgaverne, bl.a. efter deltagelse på messer mv. Der er bl.a. vundet serviceaftaler i lokalområdet over en 3-årig periode.

Virksomhedens større leverandører har været samarbejdsvillige og der er lavet løbende aftaler omkring afvikling af gæld mv. Øvrige leverandører afvikles løbende.

Virksomhedens pengeinstitut har meddelt, at de fortsat stiller kredit til rådighed, henholdsvis som kassekredit og lån med afvikling over 2-3 år.

Virksomheden ser samlet set positivt på fremtiden og forventer, at kunne nå op mindst niveauet for år 2012 i løbet af 2-3 år.

Selskabets ledelse aflægger på dette grundlag årsregnskabet med henblik på fortsat drift for øje.

Virksomheden har et opgjort udskudt skatteaktiv på kr. 164.000, som primært er opstået som følge af årets negative skattepligtige indkomst. Virksomhedens ledelse har vurderet at det ikke er muligt at opgøre den fremadrettede anvendelse tilstrækkeligt pålideligt og på den baggrund valgt at indregne dette beløbet til kr. 0.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

6 stk. leasingkontrakter med udløb mellem 20 og 71 måneder med en samlet resterende leasingforpligtelse på ca. kr. 654.000. Ved udløb af leasingforpligtelserne skal endvidere anvises købere til forventet markedspris på i alt ca. kr. 139.000, hvoraf kr. 124.000 er indbetalt som depositum til leasinggiver og er indregnet under finansielle anlægsaktiver.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier overfor en kunde via indestående på en bankkonto, indregnet i balancen med kr. 11.728.